
รายช่ือผู้ประสานงานของ สศช. ตามกระทรวง 

 
หมายเหตุ: เบอร์ติดต่อประสานงาน ๐ ๒๒๘๐ ๔๐๘๕  
 Fax ๐๒-๒๘๐-๖๓๘๔/ ๐๒-๖๒๘-๒๘๕๘ 

กระทรวง ชื่อเจ้าหน้าที่ อีเมล์ เบอร์ต่อ 
ส ำนักนำยกรัฐมนตรี / หน่วยงำนไม่สงักัดกระทรวง นำยอคิรำห์    มีทรัพย ์

นำยณัฐพล     อินทรพรหม 
Akira@nesdc.go.th ๖๒๓๔ 

กระทรวงกลำโหม / ส ำนักงำนคณะกรรมกำรป้องกันและปรำบปรำมกำรทจุริต
แห่งชำต ิ

นำยจักรพันธ์  ชัยสทิธิ ์  Charkkapun@nesdc.go.th ๖๒๔๖ 

กระทรวงกำรต่ำงประเทศ นำงสำวณัฐชพร  พรหมค ำ Natchaphorn@nesdc.go.th ๖๒๔๗ 
กระทรวงเกษตรและสหกรณ์ นำยมีคุณ  อนนัต์ตระกำร  หอมสุข meekoon@nesdc.go.th ๖๒๒๑ 
กระทรวงอุตสำหกรรม นำงสำวสงวนลักษณ์  แซ่เง่ำ Sanguanlak@nesdc.go.th ๖๒๓๘ 
กระทรวงกำรท่องเที่ยวและกีฬำ นำงสำวธิดำรัตน์  รัตนพงษ์  Tidarat@nesdc.go.th ๖๒๓๔ 
กระทรวงพลังงำน นำงสำวกมลชนก  รักษำวงศ์ Kamonchanok.r@nesdc.go.th ๖๒๓๓ 
กระทรวงคมนำคม  นำยบุญเกิด  วงษ์บุญงำม Boonkerd@nesdc.go.th ๖๒๒๒ 
กระทรวงมหำดไทย นำงสำวภำสินี  ศรีสมบูรณ ์ Pasinee@nesdc.go.th ๖๒๔๔ 
กระทรวงวัฒนธรรม นำยกันต์  นำคอนนัต์พิศำล Kan.n@nesdc.go.th ๖๒๓๒ 
กระทรวงแรงงำน นำงสำวสไบนำง  เทพรัตน ์ Sabainang@nesdc.go.th ๖๒๔๑ 
กระทรวงศึกษำธิกำร นำยกฤตกร  เชษฐชัยวงศ ์ klidtakorn@nesdc.go.th ๖๒๒๗ 
กระทรวงสำธำรณสุข นำงสำวอังวรำ  จ้อยสองศรี Angwara@nesdc.go.th ๖๒๒๓ 
กระทรวงพำณิชย ์ นำยพัธนันท์  ศรีเมือง Patthanan@nesdc.go.th ๖๒๔๐ 
กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม นำงสำวปัญจพร  ประสงค์ส ำเร็จ Panjaporn@nesdc.go.th ๖๒๒๕ 
กระทรวงกำรคลัง นำงสำวฮำลีหม๊ะต์  สำและอำรง Haleemah@nesdc.go.th ๖๒๓๗ 
กระทรวงกำรพัฒนำสังคมและควำมมั่นคงของมนษุย์ นำงสำวจิรำรัตน์  มีชนะ Jirarat@nesdc.go.th ๖๒๓๙ 
กระทรวงทรัพยำกรธรรมชำติและสิ่งแวดล้อม นำยนภดล เลิศวิลัย Napadon@nesdc.go.th ๖๒๓๘ 
กระทรวงยุติธรรม นำงสำววรัญญำ  พึ่งสุข Warunya@nesdc.go.th ๖๒๓๑ 
กระทรวงกำรอุดมศึกษำ วิทยำศำสตร์ วิจัยและนวัตกรรม นำงสำววำดฝนั ม่วงอ่ ำ wadfun@nesdc.go.th ๖๒๓๖ 


